
 2003B       
        

 Võistleja Klubi Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 
1 Kreete Kalinin Viljandi SK 0,000 10,750 0,000 9,300 20,050 

2 Carmen Victoria Vender Viljandi SK 0,000 9,850 0,000 9,400 19,250 

3 Anna Bagautdinova SK Nord 0,000 9,350 0,000 8,900 18,250 

4 Anastassia Starintsikova SK Nord 0,000 8,500 0,000 8,850 17,350 

5 Jana Jakovleva Irina Kikkase VK 0,000 9,100 0,000 7,500 16,600 

6 Sveshnikova Maria Sillamae SK Kalev 0,000 0,000 7,350 8,500 15,850 

7 Stepanova Aljona Sillamae SK Kalev 0,000 7,800 7,200 0,000 15,000 

8 Ieva Luize Drava  Läti 0,000 6,900 0,000 6,850 13,750 

 
 

 2002B       

        

 Võistleja Klubi Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 

1 Grete-Liis Kändma Viljandi SK 0,000 7,650 0,000 8,650 16,300 

2 Kristina Sharõi VK Excite Dance 0,000 7,650 0,000 8,300 15,950 

3 Vanesa Vindedze  Läti 0,000 8,400 0,000 6,750 15,150 

4 Kristina Altsepp VK Excite Dance 0,000 7,900 0,000 6,650 14,550 

5 Marija Krasnova  Läti 5,700 6,750 0,000 0,000 12,450 

 
 2001B 

       

 Võistleja Klubi Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 

1 Saari Anete Loog VK Excite Dance 0,000 8,450 0,000 8,250 16,700 

2 Maria Elisabeth Soonik Viljandi SK 0,000 8,450 0,000 7,950 16,400 

 
 
 
 
 
 
 



2008A 
VABA 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Anastasija Ivanova VK Elegance 3,900 8,350 12,250   12,250 

2 Simona Osul VK Elegance 3,400 8,450 11,850   11,850 

3 Skaiste Razokaite Leedu 2,600 7,900 10,500   10,500 

4 Carolina Reiska          SK Nord 2,200 7,500 9,700   9,700 

 
 
2008A 
HÜPITS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Simona Osul VK Elegance 2,000 7,100 9,100   9,100 

 
 
2008A 
RÕNGAS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Anastasija Ivanova VK Elegance 3,250 7,200 10,450   10,450 

2 Skaiste Razokaite Leedu 1,250 7,000 8,250   8,250 

 
 
 
 
 
 
 
 



2008 
MITMEVÕISTLUS 
 
 Võistleja Klubi Vaba Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 

1 Anastasija Ivanova VK Elegance 12,250 0,000 10,450 0,000 0,000 22,700 

2 Simona Osul VK Elegance 11,850 9,100 0,000 0,000 0,000 20,950 

3 Skaiste Razokaite Leedu 10,500 0,000 8,250 0,000 0,000 18,750 

4 Carolina Reiska          SK Nord 9,700 0,000 0,000 0,000 0,000 9,700 

 
 
2007A 
VABA 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Elina Gumerova Nižni Novgorod 3,900 8,150 12,050   12,050 

2 Victoria Puusepp Irina Kikkase VK 3,500 8,100 11,600   11,600 

3 Anzhelika Prisjaznjuk Anna Melody SK 3,350 7,850 11,200   11,200 

4 Polina  Sektalova  VK Piruett 3,400 7,550 10,950   10,950 

5 Diana Jurkina Irina Kikkase VK 3,000 7,600 10,600   10,600 

5 Mari Rumm VK Piruett 2,700 7,900 10,600   10,600 

7 Lubchenok Lada PSK/FOUETTE 2,550 7,850 10,400   10,400 

8 Lika Teino Irina Kikkase VK 2,650 7,300 9,950   9,950 

9 Ussova Anastassia PSK/FOUETTE 2,450 7,200 9,650   9,650 

10 Sofija Matutyte  Leedu 2,100 7,200 9,300   9,300 

 
 
2007A 
HÜPITS 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Polina  Sektalova  VK Piruett 3,050 7,000 10,050   10,050 

2 Lubchenok Lada PSK/FOUETTE 2,450 7,000 9,450   9,450 

3 Ussova Anastassia PSK/FOUETTE 2,050 6,700 8,750   8,750 

4 Mari Rumm VK Piruett 1,900 5,900 7,800   7,800 



2007A 
RÕNGAS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Victoria Puusepp Irina Kikkase VK 4,450 7,300 11,750   11,750 

2 Anzhelika Prisjaznjuk Anna Melody SK 2,900 7,300 10,200   10,200 

3 Lika Teino Irina Kikkase VK 2,950 7,000 9,950   9,950 

4 Elina Gumerova Nižni Novgorod 2,950 6,750 9,700   9,700 

5 Diana Jurkina Irina Kikkase VK 2,700 6,600 9,300 0,60 8,700 

6 Sofija Matutyte  Leedu 1,450 6,250 7,700   7,700 

 
 
2007A 
MITMEVÕISTLUS 
 
 Võistleja Klubi Vaba Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 
1 Victoria Puusepp Irina Kikkase VK 11,600 0,000 11,750 0,000 0,000 23,350 

2 Elina Gumerova Nižni Novgorod 12,050 0,000 9,700 0,000 0,000 21,750 

3 Anzhelika Prisjaznjuk Anna Melody SK 11,200 0,000 10,200 0,000 0,000 21,400 

4 Polina  Sektalova  VK Piruett 10,950 10,050 0,000 0,000 0,000 21,000 

5 Lika Teino Irina Kikkase VK 9,950 0,000 9,950 0,000 0,000 19,900 

6 Lubchenok Lada PSK/FOUETTE 10,400 9,450 0,000 0,000 0,000 19,850 

7 Diana Jurkina Irina Kikkase VK 10,600 0,000 8,700 0,000 0,000 19,300 

8 Ussova Anastassia PSK/FOUETTE 9,650 8,750 0,000 0,000 0,000 18,400 

8 Mari Rumm VK Piruett 10,600 7,800 0,000 0,000 0,000 18,400 

10 Sofija Matutyte  Leedu 9,300 0,000 7,700 0,000 0,000 17,000 

 
 
 
 
 
 
 



2006A 
VABA 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Aleksandrina Malysheva Nižni Novgorod 4,000 8,250 12,250   12,250 

2 Maria Muravjova  VK Piruett 4,050 8,000 12,050   12,050 

3 Erika Jershova VK Excite Dance 4,200 7,600 11,800   11,800 

4 Alissia Sepa VK Excite Dance 3,450 8,300 11,750   11,750 

5 
Jegorova Aleksandra 

Sillamae SK 
Kalev 3,700 7,950 11,650   11,650 

6 Emilia Djuba VK Elegance 3,650 7,850 11,500   11,500 

6 Ekaterina Fashchilenko Nižni Novgorod 3,500 8,000 11,500   11,500 

8 Daria Fetissova SK Nord 3,350 7,900 11,250   11,250 

9 Anabell Vei  VK Piruett 2,750 7,850 10,600   10,600 

10 Emilia Zolotorjova VK Piruett 2,550 7,750 10,300   10,300 

 
 
2006A 
HÜPITS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Maria Muravjova  VK Piruett 4,200 7,550 11,750   11,750 

2 Anabell Vei  VK Piruett 2,650 6,950 9,600   9,600 

3 Emilia Zolotorjova VK Piruett 1,750 6,550 8,300   8,300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2006A 
RÕNGAS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Erika Jershova VK Excite Dance 4,300 7,450 11,750   11,750 

2 Alissia Sepa VK Excite Dance 3,650 7,950 11,600   11,600 

3 
Jegorova Aleksandra 

Sillamae SK 
Kalev 3,800 7,200 11,000   11,000 

4 Emilia Djuba VK Elegance 4,000 6,800 10,800   10,800 

4 Aleksandrina Malysheva Nižni Novgorod 2,850 7,950 10,800   10,800 

6 Ekaterina Fashchilenko Nižni Novgorod 2,850 7,400 10,250   10,250 

7 Daria Fetissova SK Nord 2,600 6,000 8,600   8,600 

 
 
2006A 
MITMEVÕISTLUS 
 
 Võistleja Klubi Vaba Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 

1 Maria Muravjova  VK Piruett 12,050 11,750 0,000 0,000 0,000 23,800 

2 Erika Jershova VK Excite Dance 11,800 0,000 11,750 0,000 0,000 23,550 

3 Alissia Sepa VK Excite Dance 11,750 0,000 11,600 0,000 0,000 23,350 

4 Aleksandrina Malysheva Nižni Novgorod 12,250 0,000 10,800 0,000 0,000 23,050 

5 Jegorova Aleksandra Sillamae SK Kalev 11,650 0,000 11,000 0,000 0,000 22,650 

6 Emilia Djuba VK Elegance 11,500 0,000 10,800 0,000 0,000 22,300 

7 Ekaterina Fashchilenko Nižni Novgorod 11,500 0,000 10,250 0,000 0,000 21,750 

8 Anabell Vei  VK Piruett 10,600 9,600 0,000 0,000 0,000 20,200 

9 Daria Fetissova SK Nord 11,250 0,000 8,600 0,000 0,000 19,850 

10 Emilia Zolotorjova VK Piruett 10,300 8,300 0,000 0,000 0,000 18,600 

 
 
 
 
 
 



2005A 
RÕNGAS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Erika Dokutsajeva VK Piruett 5,450 7,800 13,250   13,250 

2 Alisa Paju VK Elegance 5,400 7,600 13,000   13,000 

3 Laura Mintals Irina Kikkase VK 3,800 7,600 11,400   11,400 

4 Kristiina Šaab VK Elegance 3,000 6,650 9,650   9,650 

 
2005A 
PALL 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Laura Mintals Irina Kikkase VK 4,950 7,500 12,450   12,450 

2 Veronika Sektalova  VK Piruett 4,050 7,000 11,050   11,050 

3 Darja Bulavkina PSK/FOUETTE 3,600 7,200 10,800   10,800 

4 Kristiina Šaab VK Elegance 3,200 6,850 10,050   10,050 

5 Sandra Võrel VK Piruett 2,450 7,000 9,450   9,450 

6 Arina Šarapova PSK/FOUETTE 2,750 6,500 9,250   9,250 

 
2005A 
KURIKAD 
 

 
Võistleja Klubi 

D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Erika Dokutsajeva VK Piruett 4,800 7,900 12,700   12,700 

2 Alisa Paju VK Elegance 4,400 7,800 12,200   12,200 

3 Veronika Sektalova  VK Piruett 4,200 7,100 11,300   11,300 

4 Arina Šarapova PSK/FOUETTE 3,350 7,300 10,650   10,650 

5 Darja Bulavkina PSK/FOUETTE 3,250 6,450 9,700   9,700 

6 Sandra Võrel VK Piruett 2,650 6,500 9,150   9,150 

 



2005A 
MITMEVÕISTLUS 
 
 Võistleja Klubi Vaba Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 

1 Erika Dokutsajeva VK Piruett 0,000 0,000 13,250 0,000 12,700 25,950 

2 Alisa Paju VK Elegance 0,000 0,000 13,000 0,000 12,200 25,200 

3 Laura Mintals Irina Kikkase VK 0,000 0,000 11,400 12,450 0,000 23,850 

4 Veronika Sektalova  VK Piruett 0,000 0,000 0,000 11,050 11,300 22,350 

5 Darja Bulavkina PSK/FOUETTE 0,000 0,000 0,000 10,800 9,700 20,500 

6 Arina Šarapova PSK/FOUETTE 0,000 0,000 0,000 9,250 10,650 19,900 

7 Kristiina Šaab VK Elegance 0,000 0,000 9,650 10,050 0,000 19,700 

8 Sandra Võrel VK Piruett 0,000 0,000 0,000 9,450 9,150 18,600 

 
 
2004A 
HÜPITS 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Aleksandra Berdnikova Nižni Novgorod 5,000 8,600 13,600   13,600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2004A 
RÕNGAS 
 

 
Võistleja Klubi 

D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Katerina Terehhova SK Nord 6,150 8,100 14,250   14,250 

2 Polina Murashko SK Nord 5,700 8,400 14,100   14,100 

3 Alina Drozdova SK Nord 5,550 7,550 13,100   13,100 

4 Maria Serebrova SK Nord 5,100 7,700 12,800   12,800 

5 Jana Torgašova VK Elegance 4,950 7,400 12,350   12,350 

6 Maria-Aleksandra Ploduhhina  VK Piruett 4,950 7,350 12,300   12,300 

7 Aleksandra Berdnikova Nižni Novgorod 4,150 8,050 12,200   12,200 

8 Natali Vei VK Piruett 4,450 7,250 11,700   11,700 

9 Hauki Polina Sillamae SK Kalev 4,200 7,200 11,400   11,400 

10 Laura Nadjoza VK Elegance 3,400 6,900 10,300   10,300 

11 Ilona Tihhomirova VK Elegance 3,300 6,900 10,200   10,200 

12 Elisabel Marciante VK Elegance 2,700 6,350 9,050 0,60 8,450 

13 Anna Šljapnikova PSK/FOUETTE 0,000 0,000 0,000   0,000 

 
 
2004A 
PALL 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Alina Drozdova SK Nord 5,050 7,500 12,550   12,550 

2 Maria Serebrova SK Nord 4,500 7,400 11,900   11,900 

3 Hauki Polina Sillamae SK Kalev 4,300 7,100 11,400   11,400 

4 Anna Šljapnikova PSK/FOUETTE 3,200 6,600 9,800   9,800 

 
 
 
 
 



2004A 
KURIKAD 
 
 

Võistleja Klubi 
D 
kokku 

EX 
kokku Kokku Piir Hinne 

1 Polina Murashko SK Nord 5,550 8,100 13,650   13,650 

2 Maria-Aleksandra Ploduhhina  VK Piruett 5,750 7,600 13,350   13,350 

3 Katerina Terehhova SK Nord 5,300 7,600 12,900   12,900 

4 Jana Torgašova VK Elegance 5,050 7,700 12,750   12,750 

5 Natali Vei VK Piruett 4,900 6,900 11,800 0,30 11,500 

6 Elisabel Marciante VK Elegance 4,250 7,000 11,250   11,250 

7 Ilona Tihhomirova VK Elegance 3,650 6,900 10,550   10,550 

8 Laura Nadjoza VK Elegance 3,400 6,700 10,100   10,100 

9 Anna Šljapnikova PSK/FOUETTE 3,050 6,850 9,900   9,900 

 
 
2004 
MITMEVÕISTLUS 
 
 Võistleja Klubi Vaba Hüpits Rõngas Pall Kurikad Kokku 

1 Polina Murashko SK Nord 0,000 0,000 14,100 0,000 13,650 27,750 

2 Katerina Terehhova SK Nord 0,000 0,000 14,250 0,000 12,900 27,150 

3 Aleksandra Berdnikova Nižni Novgorod 0,000 13,600 12,200 0,000 0,000 25,800 

4 Alina Drozdova SK Nord 0,000 0,000 13,100 12,550 0,000 25,650 

5 Maria-Aleksandra Ploduhhina  VK Piruett 0,000 0,000 12,300 0,000 13,350 25,650 

6 Jana Torgašova VK Elegance 0,000 0,000 12,350 0,000 12,750 25,100 

7 Maria Serebrova SK Nord 0,000 0,000 12,800 11,900 0,000 24,700 

8 Natali Vei VK Piruett 0,000 0,000 11,700 0,000 11,500 23,200 

9 Hauki Polina Sillamae SK Kalev 0,000 0,000 11,400 11,400 0,000 22,800 

10 Ilona Tihhomirova VK Elegance 0,000 0,000 10,200 0,000 10,550 20,750 

11 Laura Nadjoza VK Elegance 0,000 0,000 10,300 0,000 10,100 20,400 

12 Anna Šljapnikova PSK/FOUETTE 0,000 0,000 0,000 9,800 9,900 19,700 

12 Elisabel Marciante VK Elegance 0,000 0,000 8,450 0,000 11,250 19,700 

 
 


